Cuenta Ptblica 2024
Reporte de deuda y aportaciones con Entidades Externas
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Nombre de la Entidad Municipal: IMCUFIDE de JOCOTITLAN, 4028

Al 31 de Diciembre de 2024 (2)

egistro de la deuda y aportac

jones con Entidades Externas

(Pesos)

Entidad

CONAGUA
CFE
CAEM

ISSEMYM

Total deuda(6)

Aportaciones IHAEM(5)

Total aportacion(s)

“Bajo protesta de decir verdad daclaramas que los formatos y su informacion cémpiementaria; asi como sus notas, son razonablemente correct

C. CIRCE PATRICIA LOPEZ MIRANDA
DIRECTOR IMCUFIDE), :

Ry

Cuenta(s) Contable(s) (3)

SIN MOVIMIENTO

SIN MOVIMIENTO

SIN MOVIMIENTO

SIN MOVIMIENTO

os y son responsabilidad del emisor”.

Saldo al 31 de diciembre de -
2024 (4)

0.0

0.0

0.0

0.0




